[bookmark: _GoBack]Приказ ГЖИ РХ от 03.12.2015 № 105 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ОТ 31.12.2013 № 137-О"

П Р И К А З

 «03» декабря 2015 г.                                                                                     № 105

г. Абакан

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ РСЕПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ОТ 31.12.2013 № 137-О «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ «ТЕЛЕФОНА ДОВЕРИЯ» ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ»

В связи с кадровыми изменениями в Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия п р и к а з ы в а ю:

Пункт 1 приказа Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия от 31.12.2013 № 137-о «Об утверждении положения «О порядке работы «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия» изложить в новой редакции:

«1. Назначить Малышко М.А., начальника отдела кадровой и административной работы, ответственным по приему телефонных сообщений граждан по вопросам противодействия коррупции.».

Руководитель инспекции                                                                       М.В. Виноградов